causa est,quod in registro nostro legitur te ab Hugone, hujus sanctae sedis legato»
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apud Monasteriolum publice convictum ; et postea antequam esses ab hac infamia

purgatus, audivimus simoniace episcopum factum, deinde quod apostolicae sedis

praecepta super te et super canonicos tuos de castro S. Pauli promulgata pro

quadam villa Kesseca (1) nominata, quam cum suis pertinentiis canonici S. Mariae

et S. Audomari saepe in praesentia nostra conquesti sunt sibi et suae ecclesiae

auferri, prout ipsi iterum conquerentur, penitus despexisti, ac propterea excom-

municationem, quae in nostro registro scripta est, tu cum eis incurrendo, sine

respectu Dei et apostolicae reverentiae divinum officium, sicut audivimus, cele-

brare praesumpsisti. Pro quibus et aliis pluribus a fratre nostro Hugone, Diensi

episcopo, semel et iterum ad concilium vocatus, et postea a nobis ad synodum

Romanum invitatus ut te expurgares, quia non venisti nec canonice excusasti,

nisi apostolicae pietatis mansuetudo nos dispensatorie ad tempus sustineret,

sententiam depositionis tiia inobedientia, quae vere est idolatria, jamdudum

suscepisset. Sed tamen adhuc tibi paterno parcentes aflfectu, quia diutius tot et

tanta, quae de te dicta sunt, ferre nuUomodo honeste possumus, apostolica auctori-

tate praecipimus ut, ubi et quando praedictus noster Hugo Diensis episcopus te

vocaverit, de his vel aliis satisfacturus, occasione postposita, ita paratus es et

circumspectus advenias, ut si te innocentem et falso accusatum scis, cum Dei

auxilio et conscientiae puritate ab omnibus objectis et objiciendis canonice expur-

gare possis. Praetorea omne divinum officium omnibus canonicis de castro

S. Pauli, te solo interim usque ad audientiam excepto, interdicimus; et ipsis et

locis eorum, quousque praefatam villam cum ecclesia et aliis suis pertinentiis

canonice ecclesiae S. Mariae et S. Audomari restituerint, et coram Hugone
Diensi episcopo de inobedientia et excommunicatione satisfecerint; et nisi tu

statim, visa praeceptione nostra, praedictis canonicis tuis et oranibus locis eorum,

et praecipue ubi canonici denominati sunt, omne divinum officium interdixeris,

omne officium tuum auctoritate apostolica interdictum noveris.

Canonicis S. Audomari, qui tibi communicare ausi non fuerunt, pro eo quod te

inobedientem apostolicis praeceptis viderunt et per pecuniam ordinatum episco-

pum dictum, usque ad tuam finitam causam tibi obedire prohibuimus; et non